

ACTA DE INSTALACIÓN Y JURAMENTACIÓN DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA PUEBLO NUEVO - CHINCHA - EJERCICIO 2022



En la ciudad de Chincha, distrito de Pueblo Nuevo, siendo las 10:05 horas del dia jueves 13 de enero de 2022, en mérito a la convocatoria efectuada por la Sra. Bertha Rosalyn Peña Ormeño, Presidenta del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del distrito de Pueblo Nuevo – Chincha, informo que en cumplimiento a lo prescrito en la Ley Nº 27933 – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su Reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana y por motivos de la emergencia sanitaria nos encontramos presentes de manera virtual en la plataforma digital Zoom, conforme al detalle siguiente

No	MIEMBRO DEL COMITÉ	CARGO	REPRESENTANTE DE;
01	Srb. BERTHA ROSALYN PEÑA ORMEÑO	Presidente	ALCALDESA
02	Dra. MARÍA MERCEDES IBÁÑEZ FUENTES	Miembro	MINISTERIO PÚBLICO
03	Sr. CÉSAR ANTONIO GÁLVEZ SALVATIERRA	Miembro	SUB PREFECTO DEL 2
04	Sr. CARLOS ALFREDO GARAYAR SUÁREZ	Miembro	AA HH Y UPIS
05	Dr. EBERTH AMADO QUIRÓZ. ALMEYDA	Miembro	GERENTE DEL CENTRO DE SALUD DE PUEBLO NUEVO
06	Sra. ELODIA PAULINA SÁNCHEZ RAMÍREZ	Miembro	COORDINADOR DE LAS JUNTAS VECINALES DE PUEBLO NUEVO
07	Lic. MARÍA ESTHER VILCAPUMA MONTES	Miembro	CENTRO EMERGENCIA MUJER
08	Padre: JUSTO NEGREIROS MATTA	Miembro	PARROQUIA CRISTO REY
09	Sr. JAVIER PARIONA QUINCHO	Miembro	UNIDAD DE DEFENSA CIVII.

HELDE A GARAYAR SUAREZ

CLUM PARTY GAPE MEMBER
SUBPREFECTO
DISTANCE DE PUESSO NOTVO

JAVIER PARIONA QUINCHO

CARLOR A GARAYAR SUAREZ PRESIDENTE - D. N. I. 21857956 ASSOLICIÓN DE AN HH. Y 1915 DEL DISTRITO DE PUEBLO NIEVO - LHINONS

The Resalty Perio Ormeno



PARROCO

Luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y del debate correspondiente, se aprobó por unanimidad la designación e instalación en este mismo acto de los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Pueblo Nuevo, procediéndose a la ratificación y juramentación del Secretario Técnico del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana al Mayor PNP (r) César Gustavo Acosta Olivari, para el año 2022.

Se acuerda por decisión unánime realizar las reuniones ordinarias del CODISEC de manera mensual y la primera Sesión Ordinaria del CODISEC se realizará a través de la plataforma digital Zoom.

La Sra. Presidenta del CODISEC del distrito de Pueblo Nuevo, agradece por la participación de las autoridades que integran el Comité e invoca su especial atención e interés en las actividades que las normas legales demanden, el cual redundará en beneficio de la población de nuestro distrito, en aspectos de seguridad ciudadana.

Sin más que tratar, siendo las 10:33 se dio por terminada la reunión firmando a continuación los presentes en señal de conformidad.

